
 
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 98/02/2017 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r.  
w sprawie zatwierdzenia  

Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
Na podstawie art. 155 ust. 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 
postanawia:  

 

§1 

Zatwierdzić Regulamin przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

 
§2 

Traci moc Regulamin przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego, 
przyjęty Uchwałą nr 302/04/2014 Senatu z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

 

§3 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.  

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


